
Estado do Rio de Janeiro
Município de Angra dos Reis
Secretaria de Gestão de Suprimentos

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.009/2025

PROCESSO Nº SEI-2024-01005066 

O Município de Angra dos Reis, através de sua Pregoeira Srª Liliane Souza da Conceição, vem 

informar  que  o retorno  da  sessão do  pregão supracitado  ocorrerá  no  dia  05  de  maio  de  2025 

(segunda-feira), às 10h00min.

Angra dos Reis, 28 de abril de 2025.

LILIANE SOUZA DA CONCEIÇÃO 
Pregoeira



15
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XXI • N° 2113 • 28 de ABRIL de 2025

CARLOS RENATO PEREIRA GONÇALVES                                                  

     DIRETOR-PRESIDENTE

APOSTILA DE FIXAÇÃO DE PROVENTOS

Servidora: ISABEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA

Ato: Portaria nº 035/2025/ANGRAPREV

Data: 13/02/2025

Validade: 13/02/2025

Publicação: 13/02/2025

Ficam fixados os proventos mensais de inatividade da servidora 

ISABEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA, Docente I, matrícu-

la 19191, Referência 400, do Grupo Funcional do Magistério, 

da Parte Permanente da Prefeitura Municipal de Angra dos Reis, 

aposentada através da Portaria nº 035/2025/ANGRAPREV de 13 

de fevereiro de 2025, publicada em 13 de fevereiro de 2025, com 

tempo de contribuição e benefícios contados até 31/12/2021, ob-

servado o direito adquirido previsto no Artigo 31 da Lei Comple-

mentar nº 014/2021, nos termos da Súmula STF nº 359 e Parecer 

nº 016/2022/Angraprev.Procur, conforme parcela abaixo:

Proventos de Aposentadoria (Artigo 40, § 1º, Inciso III, alínea 

“b” da CF/88 com redação dada pela Emenda Constitucional nº 

41/2003 e Artigo 1º da Lei Federal nº 10.887 de 18 de junho de 20

04)......................................................…...........…...R$ 1.847,73

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS,

25 DE ABRIL DE 2025

LUIZÉLIA GOMES

COORDENADORA DE CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS

PEDRO CAUISA DA CUNHA MIGUEL SOUZA

DIRETOR DE BENEFÍCIOS - INTERINO

                 

CARLOS RENATO PEREIRA GONÇALVES

DIRETOR-PRESIDENTE 

PORTARIA Nº 11/2025/SEL

O SECRETÁRIO DE ESPORTE E LAZER, SR. RUBENS RO-

CHA DE ANDRADE, nomeado pela Portaria nº 001/2025 com 

efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2025, publicado no B.O 2034 

do Município de Angra dos Reis nº 01 de Janeiro de 2025, no uso 

de suas atribuições legais, resolve:

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designada o servidor RENATO RICARDO 

DA SILVA, Matrícula 32724, para exercer a gestão do se-

guinte processo;

2023049541
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 

MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE PISCINAS.

Art. 2º. Fica designado o servidor RENATO FERREIRA DA 

SILVA, matricula 12583, para exercer a fiscalização dos proces-

sos citados no artigo anterior;

Art. 3º. Fica designado o servidor ANDREIA RODRIGUES 

PORTUGAL, matricula 2993, para exercer suplência da fis-

calização dos referidos processos e a servidor JULIANA PE-

REIRA DAYUBE, matricula 12726 para exercer a suplência 

da gestão dos mesmos.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor com efeitos a partir de 01 

de Março de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS,

28 DE ABRIL DE 2025.

RUBENS ROCHA DE ANDRADE

SECRETÁRIO DE ESPORTE E LAZER

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.009/2025

PROCESSO Nº SEI-2024-01005066 

O Município de Angra dos Reis, através de sua Pregoeira Srª Lilia-

ne Souza da Conceição, vem informar que o retorno da sessão do 

pregão supracitado ocorrerá no dia 05 de maio de 2025 (segunda-

-feira), às 10h00min.

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS,

28 DE ABRIL DE 2025

LILIANE SOUZA DA CONCEIÇÃO 

PREGOEIRA


